

**POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED**

(CIN: L72200MH1984PLC094539)

**Registered Office:** 304, A to Z Industrial Premises, G. K. Marg, Lower Parel (W),  
Mumbai – 400013 **Tel:** 022 24935421/24817001, **Fax:** 022 24935420/24817047**E-mail:** info@poloqueen.com **Website:** www.poloqueen.com**CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 35<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE CHANGE IN VENUE AND TIME**

Notice is hereby given that due to unavoidable circumstances, the venue and time of the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Polo Queen Industrial and Fintech Limited (“the Company”) to be held on Tuesday, August 13, 2019 at 3.30 p.m. is changed from Mayfair Banquet, 254-C, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai, 400030 to **Fantasy, 1st Floor, Sunville Banquets, 9 Dr. Annie Besant Road, Opposite Atria Mall, Worli, Mumbai – 400 018 at 4.00 p.m.**

The Company had sent Notice dated May 24, 2019 convening the 35<sup>th</sup> AGM by email to those members who had registered their email id and physical copies of the Notice were sent by permitted mode to those members who have not registered their email id on July 18, 2019 in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder.

Members of the Company are hereby informed to attend the ensuing AGM of the Company at the changed Venue i.e. at Fantasy, 1st Floor, Sunville Banquets, 9 Dr. Annie Besant Road, Opposite Atria Mall, Worli, Mumbai – 400 018 at 4.00 p.m. Except for the change in venue and time of the 35<sup>th</sup> AGM all the information and contents set out in the Notice and Explanatory Statement of the AGM, Attendance Slip and the proxy form and all the resolutions to be considered at the 35<sup>th</sup> AGM remain unchanged.

**By order of the Board of Directors  
For Polo Queen Industrial and Fintech Limited**

**Sd/-**

**Place: Mumbai  
Date: July 27, 2019**

**Namrata Vanamala  
Company Secretary**



## पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेड

(सीआयएन:एल७२२००एमएच१९८४पीएलसी०९४५३९)

नोंदणीकृत कार्यालय: ३०४, ए टु झेड इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस, जी. के. मार्ग, लोअर परळ  
(प.), मुंबई-४०० ०१३. दूर.: ०२२-२४९३५४२/२४८१७००१

फॅक्स : ०२२-२४९३५४२०/२४८१७०४७

ई-मेल : info@poloqueen.com वेबसाईट : www.poloqueen.com

ठिकाण आणि वेळ बदलण्यासाठी ३५ व्या वार्षिक

सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे शुद्धिपत्र

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अपरिहार्य परिस्थितीमुळे मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.३० वा. होणाऱ्या पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेड ("कंपनी") च्या ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) चे ठिकाण आणि वेळ मेफेअर बँकवेट, २५४-सी, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३० पासून फॅटसी, १ला मजला, सनव्हिल्ले बँकवेटस्, ९ डॉ. अंनी बेझंट रोड, अँट्रिया मॉलसमोर, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे सं. ४.०० वा. अशी बदलण्यात आली आहे.

कंपनीने त्या अंतर्गत बनवलेल्या नियमांसह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदींचे रितसर अनुपालन करत १८ जुलै, २०१९ रोजीस ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले त्या सभासदांना ई-मेल द्वारे ३५ वी एजीएम बोलावणारी दिनांक २४ मे, २०१९ ची सूचना पाठवली आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले नाहीत त्या सभासदांना संमत माध्यमातून सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या आहेत. कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीच्या आगामी एजीएमला बदललेल्या ठिकाणी म्हणजेच फॅटसी, १ला मजला, सनव्हिल्ले बँकवेटस्, ९ डॉ. अंनी बेझंट रोड, अँट्रिया मॉलसमोर, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे सं. ४.०० वा. उपस्थित रहावे. ३५ व्या एजीएमचे ठिकाण आणि वेळ बदलण्या व्यतिरिक्त सूचनेत मांडलेली सर्व माहिती आणि मजकूर व एजीएमचे स्पष्टीकरणात्मक निवेदन, हजेरी पत्र व प्रतिलिपी प्रपत्र आणि ३५ व्या एजीएम मध्ये विचारात घेण्याचे सर्व ठराव यात कोणतेही बदल नाहीत.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेडसाठी

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ जुलै, २०१९

नम्रता वनमाला

कंपनी सेक्रेटरी